
01/ ZUCZ /2021 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 29.01.2021] ............................................ 2 

zestaw 2   [zam.: 02.02.2021] ............................................ 3 



01/ ZUCZ /2021 

 

zestaw 2               zam.: 02.021.2021 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 29.01.2021] 

1 projekt umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o modyfikację 
§ 6 ust. 1 wzoru umowy na następujący: 
"(...) 0,5 % wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki w dostawie" 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 
2 projekt umowy: § 6, ust. 3 

Pytanie: 
Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o modyfikację 
§ 6 ust. 3 wzoru umowy na następujący: 
"(...) 0,5 % wartości brutto reklamowanego towaru (...)" 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 
 
3 projekt umowy: § 6, ust. 4 

Pytanie: 
Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o modyfikację 
§ 6 ust. 4 wzoru umowy na następujący: 
"(...) 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy". 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy dołączonym do zapytania ofertowego. 



01/ ZUCZ /2021 

 

zestaw 2               zam.: 02.021.2021 r. 

str. 3  (z 3) 

zestaw 2   [zam.: 02.02.2021] 

1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.1 ręcznika wykonanego z celulozy 
o wymiarach listka 20x37,5cm lub 20x24,5cm z zachowaniem pozostałych warunków opisu 
przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z treścią zapytania ofertowego. 
 


